
Pág 1 DISEÑO DE REGISTRO 01/12/2003

   Agencia Tributaria

Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido
1 1 9 An Inicio del identificador de modelo y página. "<T840010>". OBLIGATORIO
2 10 1 An Indicador de página complementaria. Blanco
3 11 2 An Delegación. Tabla.
4 13 23 An Administración. Tabla. (3 Cod+20 Descrip)
5 36 9 An Apart. I: Datos ident. del sujeto pasivo. NIF. [1]
6 45 125 An Apart. I: Datos ident. del sujeto pasivo. Apellidos y nombre o Razón social. [2]
7 170 2 An Apart. I: Datos ident. del sujeto pasivo. SG. [3] Tabla
8 172 25 An Apart. I: Datos ident. del sujeto pasivo. Via pública. [4]
9 197 5 Num Apart. I: Datos ident. del sujeto pasivo. Núm. [5]

10 202 5 An Apart. I: Datos ident. del sujeto pasivo. Km. [6]
11 207 2 An Apart. I: Datos ident. del sujeto pasivo. Esc. [7]
12 209 2 An Apart. I: Datos ident. del sujeto pasivo. Piso. [8]
13 211 2 An Apart. I: Datos ident. del sujeto pasivo. Pta. [9]
14 213 2 An Apart. I: Datos ident. del sujeto pasivo. Provincia. [11] Tabla
15 215 5 An Apart. I: Datos ident. del sujeto pasivo. Municipio. [10] Tabla
16 220 30 An Apart. I: Datos ident. del sujeto pasivo. Municipio 
17 250 6 Num Reservado Apart. I: Datos ident. del sujeto pasivo. Cod. Mun.
18 256 5 Num Apart. I: Datos ident. del sujeto pasivo. Cód. Postal. [12]
19 261 9 Num Apart. I: Datos ident. del sujeto pasivo. Teléfono de contacto (prefijo incluido). [13]
20 270 4 Num Apart. II: Declaración. Ejercicio. [14]
21 274 1 An Apart. II: Declaración de: [15] "1 al 9" o blanco - Tabla
22 275 13 An Reservado. Apart. II: Número de referencia [16]
23 288 9 An Apart. III: Representante. NIF. [17]
24 297 125 An Apart. III: Representante. Apellidos y nombre o razón social. [18]
25 422 2 An Apart. III: Representante. SG. [19] Tabla
26 424 25 An Apart. III: Representante. Nombre de la vía pública. [20]
27 449 6 An Reservado. Apart. III: Representante. C. Vía. [21]
28 455 5 Num Apart. III: Representante. Núm. [22]
29 460 5 An Apart. III: Representante. Km. [23]
30 465 2 An Apart. III: Representante. Esc. [24]
31 467 2 An Apart. III: Representante. Piso. [25]
32 469 2 An Apart. III: Representante. Pta. [26]
33 471 9 Num Apart. III: Representante. Teléfono. [27]
34 480 5 Num Apart. III: Representante. Cód. Postal. [28]
35 485 2 An Apart. III: Representante. Provincia. [31] Tabla
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Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido
36 487 5 An Apart. III: Representante. Municipio. [29] Tabla
37 492 30 An Apart. III: Representante. Municipio. 
38 522 6 Num Reservado. Apart. III: Representante. C. Mun. [30]
39 528 2 An Reservado. Apart. III: Representante. C. Prov. [32]
40 530 1 An Apart. IV: Datos de la act. Clase de cuota [33] "M", "N","P" o Blanco
41 531 2 An Apart. IV: Datos de la act. Provincial (provincia) Tabla
42 533 2 An Reservado. Apart. IV: Datos de la act.. C. Prov.
43 535 1 An Apart. IV: Datos de la act. Tipo de act.. [34] "E", "P" o "A"
44 536 1 An Apart. IV: Datos de la act. Local afecto indirectamente [35] "S" o blanco
45 537 40 An Reservado. Apart. IV: Datos de la act. Descripción de la act [36]
46 577 4 An Apart. IV: Datos de la act. Grupo o epígrafe: [37] Tabla
47 581 2 An Apart. IV: Datos de la act. Provincia [40] Tabla
48 583 5 An Apart. IV: Datos de la act. Municipio [38] Tabla
49 588 30 An Apart. IV: Datos de la act. Municipio 
50 618 6 Num Reservado. Apart. IV: Datos de la act. C. Mun. [39]
51 624 2 An Reservado. Apart. IV: Datos de la act. C. Prov. [41]
52 626 2 An Apart. IV: Datos de la act. Domicilio de la act. SG [42] Tabla
53 628 25 An Apart. IV: Datos de la act. Domicilio de la act. Nombre de la vía pública [43]
54 653 5 Num Apart. IV: Datos de la act. Domicilio de la act. C. Postal [44]
55 658 2 An Reservado. Apart. IV: Datos de la act. C. Vía. [45]
56 660 5 Num Apart. IV: Datos de la act. Domicilio de la act. Núm. [46]
57 665 5 An Apart. IV: Datos de la act. Domicilio de la act. Km [47]
58 670 4 An Apart. IV: Datos de la act. Domicilio de la act. Pto. [48]
59 674 2 An Apart. IV: Datos de la act. Domicilio de la act. Esc. [49]
60 676 2 An Apart. IV: Datos de la act. Domicilio de la act. Piso. [50]
61 678 2 An Apart. IV: Datos de la act. Domicilio de la act. Pta. [51]
62 680 9 Num Apart. IV: Datos de la act. Domicilio de la act. Teléfono [52]
63 689 1 An Apart. IV: Datos de la act. Notas que son de aplicación: Agrupación 1º [53] "S" o blanco
64 690 1 An Apart. IV: Datos de la act. Notas que son de aplicación: Agrupación 2º [53] "S" o blanco
65 691 1 An Apart. IV: Datos de la act. Notas que son de aplicación: Agrupación 3º [53] "S" o blanco
66 692 1 An Apart. IV: Datos de la act. Notas que son de aplicación: Grupo 1º [54] "S" o blanco
67 693 1 An Apart. IV: Datos de la act. Notas que son de aplicación: Grupo 2º [54] "S" o blanco
68 694 1 An Apart. IV: Datos de la act. Notas que son de aplicación: Grupo 3º [54] "S" o blanco
69 695 1 An Apart. IV: Datos de la act. Notas que son de aplicación: Epígrafe 1º [55] "S" o blanco
70 696 1 An Apart. IV: Datos de la act. Notas que son de aplicación: Epígrafe 2º [55] "S" o blanco
71 697 1 An Apart. IV: Datos de la act. Notas que son de aplicación: Epígrafe 3º [55] "S" o blanco
72 698 1 An Apart. IV: Datos de la act. Se realiza la act dentro de un Campamento turístico "S" o blanco
73 699 1 An Apart. IV: Datos de la act. Si se realiza la recepción de loterias y apuestas del Estado.... "S" o blanco
74 700 1 An Apart. IV: Datos de la act. Regla(s) que son de aplicación: Regla 4.ª 2 F): o Regla 7.ª [57] "4" o "7" o blanco - Tabla
75 701 3 An Reservado. Apart. IV: Datos de la act. Sección [58]
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76 704 4 An Apart. IV: Datos de la act. act principal [59] Tabla
77 708 51 An Apart. IV: Datos de la act. Exención [60] Tabla (1 Cod+50 Descrip)
78 759 51 An Apart. IV: Datos de la act. Bonificación [61] Tabla (1 Cod+50 Descrip)
79 810 2 Num Apart. IV: Datos de la act. Fecha de inicio, variación, cese u otras causas. Dia [62]
80 812 2 Num Apart. IV: Datos de la act. Fecha de inicio, variación, cese u otras causas. Mes [62]
81 814 4 Num Apart. IV: Datos de la act. Fecha de inicio, variación, cese u otras causas. Año [62]
82 818 26 An Apart. IV: Datos de la act. Causa de la baja. [63] Tabla (1 Cod+25 Descrip)
83 844 25 An Apart. IV: Datos de la act. Causa de la variación. [63]
84 869 25 An Apart. IV: Datos de la act. Causa de la declaración complementaria [64]
85 894 4 Num Apart. IV: Datos de la act. Año en que inicio la act por 1ª vez [65]
86 898 50 An Apart. IV: Datos de la act. Información adicional [66]
87 948 13 Num Apart. IV: Datos de la act. N.º Ref [67]
88 961 52 An Apart. V: Local afecto indirectamente a la act. Uso o destino [68] Tabla (2 Cod+50 Descrip)
89 1013 5 Num Apart. V: Local afecto indirectamente a la act. Cód. Postal [69]
90 1018 2 An Apart. V: Local afecto indirectamente a la act. Provincia [72] Tabla
91 1020 5 An Apart. V: Local afecto indirectamente a la act. Municipio [70] Tabla
92 1025 30 An Apart. V: Local afecto indirectamente a la act. Municipio 
93 1055 6 Num Reservado. Apart. V: Local afecto indirectamente a la act. C. Mun. [71]
94 1061 2 An Reservado. Apart. V: Local afecto indirectamente a la act. C. Prov. [73]
95 1063 2 An Apart. V: Local afecto indirectamente a la act. SG [74] Tabla
96 1065 25 An Apart. V: Local afecto indirectamente a la act. Nombre de la vía pública [75]
97 1090 2 An Reservado. Apart. V: Local afecto indirectamente a la act. C. Vía. [76]
98 1092 5 Num Apart. V: Local afecto indirectamente a la act. Núm. [77]
99 1097 5 An Apart. V: Local afecto indirectamente a la act. Km [78]

100 1102 4 An Apart. V: Local afecto indirectamente a la act. Pto. [79]
101 1106 2 An Apart. V: Local afecto indirectamente a la act. Esc. [80]
102 1108 2 An Apart. V: Local afecto indirectamente a la act. Piso [81]
103 1110 2 An Apart. V: Local afecto indirectamente a la act. Pta. [82]
104 1112 9 Num Apart. V: Local afecto indirectamente a la act. Teléfono. [83]
105 1121 10 An Identificador de fin de registro. Constante "</T840010>". OBLIGATORIO
106 1131 An Salto de línea. Constante CRLF.
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   Agencia Tributaria

Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido
1 1 9 An Inicio del identificador de modelo y página. "<T840020>". OBLIGATORIO
2 10 1 An Indicador de página complementaria. Blanco
3 11 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. Cuota consignada directamente en las tarifas. [84]
4 24 32 An Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 1. 2Cod + 30Descrip
5 56 9 Num Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 1. Número 7ent + 2dec
6 65 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 1. Importe unitario
7 78 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 1. Cuota
8 91 32 An Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 2. 2Cod + 30 Descrip
9 123 9 Num Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 2. Número 7ent + 2dec

10 132 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 2. Importe unitario
11 145 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 2. Cuota
12 158 32 An Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 3. 2Cod + 30 Descrip
13 190 9 Num Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 3. Número 7ent + 2dec
14 199 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 3. Importe unitario
15 212 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 3. Cuota
16 225 32 An Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 4. 2Cod + 30 Descrip
17 257 9 Num Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 4. Número 7ent + 2dec
18 266 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 4. Importe unitario
19 279 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 4. Cuota
20 292 32 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 5.
21 324 9 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 5. Número
22 333 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 5. Importe unitario
23 346 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 5. Cuota
24 359 32 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 6.
25 391 9 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 6. Número
26 400 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 6. Importe unitario
27 413 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 6. Cuota
28 426 32 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 7.
29 458 9 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 7. Número
30 467 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 7. Importe unitario
31 480 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 7. Cuota
32 493 32 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 8.
33 525 9 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 8. Número
34 534 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 8. Importe unitario
35 547 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) 8. Cuota
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Pág 2 DISEÑO DE REGISTRO 01/12/2003
Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido
36 560 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. Trib. del grupo o epígrafe. A) Suma [85]
37 573 7 Num Apartado VI: Máquinas recreativas Tipo A. Número
38 580 13 An Reservado. Apartado VI: Máquinas recreativas Tipo A. Importe unitario.
39 593 13 An Reservado. Apartado VI: Máquinas recreativas Tipo A. Cuota
40 606 7 Num Apartado VI: Máquinas recreativas Tipo B. Número
41 613 13 An Reservado. Apartado VI: Máquinas recreativas. Tipo B. Importe unitario
42 626 13 An Reservado. Apartado VI: Máquinas recreativas. Tipo B. Cuota
43 639 7 Num Apartado VI: Expositores para autoventa. Número
44 646 13 An Reservado. Apartado VI: Expositores para autoventa. Importe unitario
45 659 13 An Reservado. Apartado VI: Expositores para autoventa. Cuota
46 672 13 An Reservado. Apartado VI: Máquinas recreativas o autoventa. B) Suma [86]
47 685 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 0.1. Total
48 690 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 0.1. Rectificada
49 695 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 0.1. Computable
50 700 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 0.2. Total
51 705 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 0.2. Rectificada
52 710 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 0.2. Computable
53 715 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 1.1. Total
54 720 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 1.1. Rectificada
55 725 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 1.1. Computable
56 730 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 1.2. Total
57 735 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 1.2. Rectificada
58 740 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 1.2. Computable
59 745 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 1.3. Total
60 750 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 1.3. Rectificada
61 755 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 1.3. Computable
62 760 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 2.0. Total
63 765 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 2.0. Rectificada
64 770 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 2.0. Computable
65 775 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 3.1. Total
66 780 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 3.1. Rectificada
67 785 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 3.1. Computable
68 790 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 3.2. Total
69 795 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 3.2. Rectificada
70 800 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 3.2. Computable
71 805 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 4.0. Total
72 810 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 4.0. Rectificada
73 815 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 4.0. Computable
74 820 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 5.0. Total
75 825 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 5.0. Rectificada
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Pág 2 DISEÑO DE REGISTRO 01/12/2003
Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido
76 830 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 5.0. Computable
77 835 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 6.0. Total
78 840 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 6.0. Rectificada
79 845 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) 6.0. Computable
80 850 7 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) Suma de Total [87]
81 857 7 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) Suma de Rectificada [88]
82 864 7 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) Suma de Computable [89]
83 871 5 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) Superficie deducible [90]
84 876 7 Num Apartado VI: Elem. Trib. Local (Cuota municipal). C) Superficie computable [91]
85 883 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. trib. Local (Cuota municipal). C) Valor elementos superficie [92]
86 896 5 An Reservado. Apartado VI: Elem. trib. Local (Cuota municipal). C) Coef. corrector [93]
87 901 13 An Reservado. Apartado VI: Elem. trib. Local (Cuota municipal). C) Cuota elemento superficie [94]
88 914 5 Num Apartado VI: D) Locales (Cuota provincial o nacional). N. º locales [95]
89 919 8 Num Apartado VI: D) Locales (Cuota provincial o nacional). Total [96]
90 927 8 Num Apartado VI: D) Locales (Cuota provincial o nacional). Rectificada [97]
91 935 8 Num Apartado VI: D) Locales (Cuota provincial o nacional). Computable [98]
92 943 13 An Reservado. Apartado VI: D) Locales (Cuota provincial o nacional). Cuota elemento superficie [99]
93 956 13 An Reservado. Apartado VII: Cuota antes de bonificaciones o incrementos [100]
94 969 5 An Reservado. Apartado VII: Bonificación [101]
95 974 13 An Reservado. Apartado VII: % sobre [102]
96 987 13 An Reservado. Apartado VII: Cuota [103]
97 1000 5 An Reservado. Apartado VII: Incremento [104]
98 1005 13 An Reservado. Apartado VII: % sobre [105]
99 1018 13 An Reservado. Apartado VII: Cuota [106]

100 1031 13 An Reservado. Apartado VII: Cuota después de bonificaciones o incrementos [107]
101 1044 13 An Reservado. Apartado VII: Cuota máquinas recreativas o autoventa [86]
102 1057 13 An Reservado. Apartado VII: Cuota de tarifa o importe mínimo [108]
103 1070 25 An Notificación. Lugar [109]
104 1095 2 Num Notificación. Día [109]
105 1097 2 Num Notificación. Mes [109]
106 1099 4 Num Notificación. Año [109]
107 1103 1 An Notificación. En calidad de titular o representante [109] "T", "R" o blanco
108 1104 50 An Reservado AEAT
109 1154 10 An Identificador de fin de registro. Constante "</T840020>" OBLIGATORIO
110 1164 An Salto de línea. Constante CRLF.
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Anexo DISEÑO DE REGISTRO 01/12/2003

   Agencia Tributaria

Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido
1 1 9 An Inicio del identificador de modelo y página. "<T840030>". OBLIGATORIO
2 10 1 An Indicador de página complementaria. Blanco (no compl.) ó "C" (Compl.)
3 11 2 An Apartado II: Relación de locales. SG Tabla
4 13 25 An Apartado II: Relación de locales. Nombre de la vía pública
5 38 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Vía
6 40 5 Num Apartado II: Relación de locales. Núm.
7 45 5 An Apartado II: Relación de locales. Km.
8 50 2 An Apartado II: Relación de locales. Esc. 
9 52 2 An Apartado II: Relación de locales. Piso

10 54 2 An Apartado II: Relación de locales. Pta.
11 56 5 Num Apartado II: Relación de locales. Cód. Postal
12 61 2 An Apartado II: Relación de locales. Provincia Tabla
13 63 5 An Apartado II: Relación de locales. Municipio Tabla
14 68 30 An Apartado II: Relación de locales. Municipio 
15 98 6 Num Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Mun.
16 104 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Prov.
17 106 5 Num Apartado II: Relación de locales. Total
18 111 5 Num Apartado II: Relación de locales. Rectificada
19 116 5 Num Apartado II: Relación de locales. Computable
20 121 2 An Apartado II: Relación de locales. SG Tabla
21 123 25 An Apartado II: Relación de locales. Nombre de la vía pública
22 148 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Vía
23 150 5 Num Apartado II: Relación de locales. Núm.
24 155 5 An Apartado II: Relación de locales. Km.
25 160 2 An Apartado II: Relación de locales. Esc. 
26 162 2 An Apartado II: Relación de locales. Piso
27 164 2 An Apartado II: Relación de locales. Pta.
28 166 5 Num Apartado II: Relación de locales. Cód. Postal
29 171 2 An Apartado II: Relación de locales. Provincia Tabla
30 173 5 An Apartado II: Relación de locales. Municipio Tabla
31 178 30 An Apartado II: Relación de locales. Municipio 
32 208 6 Num Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Mun.
33 214 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Prov.
34 216 5 Num Apartado II: Relación de locales. Total
35 221 5 Num Apartado II: Relación de locales. Rectificada
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vers. 1.0

Diseño de registro.
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Anexo DISEÑO DE REGISTRO 01/12/2003
Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido
36 226 5 Num Apartado II: Relación de locales. Computable
37 231 2 An Apartado II: Relación de locales. SG Tabla
38 233 25 An Apartado II: Relación de locales. Nombre de la vía pública
39 258 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Vía
40 260 5 Num Apartado II: Relación de locales. Núm.
41 265 5 An Apartado II: Relación de locales. Km.
42 270 2 An Apartado II: Relación de locales. Esc. 
43 272 2 An Apartado II: Relación de locales. Piso
44 274 2 An Apartado II: Relación de locales. Pta.
45 276 5 Num Apartado II: Relación de locales. Cód. Postal
46 281 2 An Apartado II: Relación de locales. Provincia Tabla
47 283 5 An Apartado II: Relación de locales. Municipio Tabla
48 288 30 An Apartado II: Relación de locales. Municipio 
49 318 6 Num Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Mun.
50 324 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Prov.
51 326 5 Num Apartado II: Relación de locales. Total
52 331 5 Num Apartado II: Relación de locales. Rectificada
53 336 5 Num Apartado II: Relación de locales. Computable
54 341 2 An Apartado II: Relación de locales. SG Tabla
55 343 25 An Apartado II: Relación de locales. Nombre de la vía pública
56 368 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Vía
57 370 5 Num Apartado II: Relación de locales. Núm.
58 375 5 An Apartado II: Relación de locales. Km.
59 380 2 An Apartado II: Relación de locales. Esc. 
60 382 2 An Apartado II: Relación de locales. Piso
61 384 2 An Apartado II: Relación de locales. Pta.
62 386 5 Num Apartado II: Relación de locales. Cód. Postal
63 391 2 An Apartado II: Relación de locales. Provincia Tabla
64 393 5 An Apartado II: Relación de locales. Municipio Tabla
65 398 30 An Apartado II: Relación de locales. Municipio 
66 428 6 Num Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Mun.
67 434 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Prov.
68 436 5 Num Apartado II: Relación de locales. Total
69 441 5 Num Apartado II: Relación de locales. Rectificada
70 446 5 Num Apartado II: Relación de locales. Computable
71 451 2 An Apartado II: Relación de locales. SG Tabla
72 453 25 An Apartado II: Relación de locales. Nombre de la vía pública
73 478 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Vía
74 480 5 Num Apartado II: Relación de locales. Núm.
75 485 5 An Apartado II: Relación de locales. Km.
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76 490 2 An Apartado II: Relación de locales. Esc. 
77 492 2 An Apartado II: Relación de locales. Piso
78 494 2 An Apartado II: Relación de locales. Pta.
79 496 5 Num Apartado II: Relación de locales. Cód. Postal
80 501 2 An Apartado II: Relación de locales. Provincia Tabla
81 503 5 An Apartado II: Relación de locales. Municipio Tabla
82 508 30 An Apartado II: Relación de locales. Municipio 
83 538 6 Num Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Mun.
84 544 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Prov.
85 546 5 Num Apartado II: Relación de locales. Total
86 551 5 Num Apartado II: Relación de locales. Rectificada
87 556 5 Num Apartado II: Relación de locales. Computable
88 561 2 An Apartado II: Relación de locales. SG Tabla
89 563 25 An Apartado II: Relación de locales. Nombre de la vía pública
90 588 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Vía
91 590 5 Num Apartado II: Relación de locales. Núm.
92 595 5 An Apartado II: Relación de locales. Km.
93 600 2 An Apartado II: Relación de locales. Esc. 
94 602 2 An Apartado II: Relación de locales. Piso
95 604 2 An Apartado II: Relación de locales. Pta.
96 606 5 Num Apartado II: Relación de locales. Cód. Postal
97 611 2 An Apartado II: Relación de locales. Provincia Tabla
98 613 5 An Apartado II: Relación de locales. Municipio Tabla
99 618 30 An Apartado II: Relación de locales. Municipio 

100 648 6 Num Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Mun.
101 654 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Prov.
102 656 5 Num Apartado II: Relación de locales. Total
103 661 5 Num Apartado II: Relación de locales. Rectificada
104 666 5 Num Apartado II: Relación de locales. Computable
105 671 2 An Apartado II: Relación de locales. SG Tabla
106 673 25 An Apartado II: Relación de locales. Nombre de la vía pública
107 698 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Vía
108 700 5 Num Apartado II: Relación de locales. Núm.
109 705 5 An Apartado II: Relación de locales. Km.
110 710 2 An Apartado II: Relación de locales. Esc. 
111 712 2 An Apartado II: Relación de locales. Piso
112 714 2 An Apartado II: Relación de locales. Pta.
113 716 5 Num Apartado II: Relación de locales. Cód. Postal
114 721 2 An Apartado II: Relación de locales. Provincia Tabla
115 723 5 An Apartado II: Relación de locales. Municipio Tabla
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116 728 30 An Apartado II: Relación de locales. Municipio 
117 758 6 Num Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Mun.
118 764 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Prov.
119 766 5 Num Apartado II: Relación de locales. Total
120 771 5 Num Apartado II: Relación de locales. Rectificada
121 776 5 Num Apartado II: Relación de locales. Computable
122 781 2 An Apartado II: Relación de locales. SG Tabla
123 783 25 An Apartado II: Relación de locales. Nombre de la vía pública
124 808 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Vía
125 810 5 Num Apartado II: Relación de locales. Núm.
126 815 5 An Apartado II: Relación de locales. Km.
127 820 2 An Apartado II: Relación de locales. Esc. 
128 822 2 An Apartado II: Relación de locales. Piso
129 824 2 An Apartado II: Relación de locales. Pta.
130 826 5 Num Apartado II: Relación de locales. Cód. Postal
131 831 2 An Apartado II: Relación de locales. Provincia Tabla
132 833 5 An Apartado II: Relación de locales. Municipio Tabla
133 838 30 An Apartado II: Relación de locales. Municipio 
134 868 6 Num Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Mun.
135 874 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Prov.
136 876 5 Num Apartado II: Relación de locales. Total
137 881 5 Num Apartado II: Relación de locales. Rectificada
138 886 5 Num Apartado II: Relación de locales. Computable
139 891 2 An Apartado II: Relación de locales. SG Tabla
140 893 25 An Apartado II: Relación de locales. Nombre de la vía pública
141 918 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Vía
142 920 5 Num Apartado II: Relación de locales. Núm.
143 925 5 An Apartado II: Relación de locales. Km.
144 930 2 An Apartado II: Relación de locales. Esc. 
145 932 2 An Apartado II: Relación de locales. Piso
146 934 2 An Apartado II: Relación de locales. Pta.
147 936 5 Num Apartado II: Relación de locales. Cód. Postal
148 941 2 An Apartado II: Relación de locales. Provincia Tabla
149 943 5 An Apartado II: Relación de locales. Municipio Tabla
150 948 30 An Apartado II: Relación de locales. Municipio 
151 978 6 Num Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Mun.
152 984 2 An Reservado. Apartado II: Relación de locales. C. Prov.
153 986 5 Num Apartado II: Relación de locales. Total
154 991 5 Num Apartado II: Relación de locales. Rectificada
155 996 5 Num Apartado II: Relación de locales. Computable
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156 1001 7 Num Apartado II: Relación de locales. Suma parcial del Total [96]
157 1008 7 Num Apartado II: Relación de locales. Suma parcial de Rectificada [97]
158 1015 7 Num Apartado II: Relación de locales. Suma parcial de Computable [98]
159 1022 25 An Reservado. Lugar [109]
160 1047 2 Num Reservado. Día [109]
161 1049 2 Num Reservado. Mes [109]
162 1051 4 Num Reservado. Año [109]
163 1055 1 An Reservado. En calidad de titular o representante [109] "T", "R" o blanco
164 1056 10 An Identificador de fin de registro. Constante "</T840030>". OBLIGATORIO
165 1066 An Salto de línea. Constante CRLF.
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